
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

 

За предоставяне на общинско жилище по реда на чл.27, ал.1 от 

Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с общински 

жилища на територията на Столична община, за настаняване на семейство 

с непълнолетно дете, нуждаещо се от специализирано лечение. 

На основание чл.42, ал.2, във връзка с чл.43, т.1 и чл.45а, ал.1 от 

Закона за общинската собственост, чл.27, ал.1 от Наредбата за реда и 

условията за управление и разпореждане с общински жилища на 

територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Да се настани двучленното семейство на  Даудов 

в общинско жилище за настаняване под наем, находящо се в гр. София, 

ж.к. „Левски-зона В“, бл.2, , състоящо се от две стаи, кухня и 

сервизни помещения, със застроена площ от 74,22 кв.м., представляващо 

самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68134.619.3.1.67, съгласно 

кадастрална карта и кадастрални регистри, със съставен АчОС № 3132/ 

18.03.2019 година на СО - Район „Подуяне“. 

2. Възлага на кмета на Район „Подуяне“ да издаде заповед за 

настаняване на семейството на  Даудов в общинското 

жилище по т.1, временно - до навършване на пълнолетие на детето 

 Даудов, роден на 2014 година.  

3. Наемателят се задължава ежегодно, между 1 и 31 декември, заедно 

с декларацията по чл.6 от Наредбата за реда и условията за управление и 

разпореждане с общински жилища на територията на Столична община, да 

предоставя в Район „Подуяне“ актуална документация относно развитието 

на детето от съответните специалисти - психолог, логопед и ресурсен 

учител. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 

4. След изтичане на срока за настаняване по т.2, освободеното 

жилище остава под разпореждане на Район „Подуяне” за настаняване на 

граждани с установени жилищни нужди. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-7501/22.05.2025г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


